
0

9241 9241Pfaffenhofen - Scheyern - Gerolsbach - Junkenhofen - Alberzell und zurück

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag BahnCard wird anerkannt

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich BahnCard wird anerkannt

Gültig ab 14. Sept. 2010 
 MONTAG - FREITAG 

Kurs   4101 4121 4105 4191 4193 4107 4109 4111

VERKEHRSHINWEIS   T02 S S S

Pfaffenhofen  Bahnhof   06.06 11.10 12.21 15.10 17.13 18.35

- Schulstraße   06.10 11.14 12.25 15.14 17.18 18.40

- Realschule   06.12 11.17 12.35 12.35 12.35 15.17 17.21 18.43

Mitterscheyern   06.15 11.19 12.38 12.38 15.19 17.23 18.45

Scheyern  Hauptschule   12.40

- Klosterportal   06.17 11.21 12.40 12.42 15.21 17.25 18.47

- Grundschule   06.19 11.22 12.42 15.22 17.26 18.48

Fernhag   06.21 11.25 12.44 15.23 17.29 18.51

Vieth  Gh Huber   11.30 12.50 12.40 15.28 17.35 18.57

Schmiedhausen  Abz   11.31 12.52 12.42 15.29 17.37 18.59

Euernbach   11.33 12.54 12.44 15.31 17.38 19.00

Eisenhut   11.35 12.56 12.46 15.33 17.39 19.01

Gerolsbach  Kohlstattstr   11.37 12.58 12.48 15.35 17.41 19.03

- Ortsmitte   11.38 13.00 12.50 15.36 17.43 19.05

Singenbach   11.40 13.02 12.52 15.38 17.45 19.08

Klenau   12.54 15.40 19.10

Junkenhofen   12.57 15.43 19.13

Alberzell   12.59

 MONTAG - FREITAG 

Kurs   4102 4104 4106 4108 4190 4110 4112 4114 4142 4116

VERKEHRSHINWEIS   S S S T02 S F

Junkenhofen   05.31 06.31

Klenau   05.33 06.33

Singenbach   05.36 06.36 08.05 11.50 14.35 15.14 17.47

Gerolsbach  Ortsmitte   05.38 06.39 08.08 11.53 14.38 15.17 17.50

- Kohlstattstraße   05.40 06.40 08.10 11.55 14.40 15.19 17.52

Eisenhut   05.42 06.42 08.12 11.57 14.42 15.21 17.54

Euernbach   05.44 06.44 08.14 11.59 14.44 15.23 17.56

Schmiedhausen  Abz   05.46 06.46 08.15 12.00 14.45 15.24 17.57

Vieth  Gh Huber   05.48 06.48 08.17 12.02 14.47 15.26 17.59

Fernhag   05.54 06.22 07.00 08.24 12.09 14.54 15.33 18.06

Scheyern  Grundschule   05.56 06.24 07.02 08.26 12.11 14.56 15.35 18.08

- Klosterportal   05.58 06.26 07.04 07.04 08.28 12.13 14.58 15.37 18.10

- Hauptschule   07.05

Mitterscheyern   06.01 06.28 06.51 07.06 07.06 08.30 12.15 15.00 15.39 18.12

Pfaffenhofen  Realschule   06.05 06.31 06.55 07.09 07.09 08.33 12.20 15.03 15.42 18.15

- Schulstraße   06.05 06.33 08.36 12.20 15.06 15.45 18.18

- Bahnhof   06.05 06.36 08.39 12.20 15.09 15.48 18.21

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  T02  = nur dienstags  F  = nur an schulfreien Tagen  

Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "241"
	Pfaffenhofen - Scheyern - Gerolsbach - Junkenhofen - Alberzell und zurück 
	MO-FR



